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     Jūnijs-košu ziedu, siltu 

saules staru, baltu mākoņu 
mēnesis. Jūnijs-izlaidumu 

mēnesis. 

   16. jūnijā Feimaņu kultūras 
namā virmoja svētku gaisotne, 
izlaiduma telpās pulcējās  
satrauktie, bet priecīgie  

absolventi, skolotāji, vecāki un 
vecvecāki, absolventu draugi. 
   Šogad Feimaņu pamatskolu 

absolvēja 9 skolēni: Kitija 
Ameļko, Iļja Gromovs, Juris 
Gromovs, Jeļizaveta Gusareva, 

Daniels Keišs, Nikita Kuņickis, 
Anastasija Kuzņecova, Rita 
Petrova, Santa Vaidere. 

    Viņu vidū ir gan atraktīvi 
darītāji, gan pasīvi vērotāji.  
   Savā uzrunā skolas direktore 

A.Drikšņa vēlēja absolventiem 

izvirzīt sev gan tuvākus, gan  
tālākus mērķus, izvirzīt un tos  

sasniegt. 
   Sirsnīgus ceļa vārdus  
absolventiem veltīja Feimaņu 

pagasta pārvaldes vadītājas  
vārdā Dina Šmaukstele. 
   Absolventu pirmā skolotāja 

Ināra Reinika kavējās atmiņās 
par to, kā notika viņu pirmā  
iepazīšanās pirms 9 gadiem. 

   9.klases audzinātāja Ingrīda 
Mežajeva pateicās saviem 
audzēkņiem par kopā piedzīvoto 

un pārdzīvoto, atzīmēja, ka  
laime ir, dot citiem to, kas  
pieder pašam. Novēlēja dzīvot 

saskaņā ar sevi un sastapt daudz 
labu cilvēku. 
     Savkārt absolventi bija  

sagatavojuši prezentāciju par 

spilgtākajiem skolas 
laika mirkļiem,  

nākotnes nodomiem. 
  Absolventi sirsnīgi 
pateicās skolotājiem 

un vecākiem, visus 
saviļņoja gaviļnieku 
sagatavotais  

priekšnesums. 
   Absolventu vecāki 
veltīja izjustus vār-

dus skolotājiem un  
laimes vēlējumus  
saviem lolojumiem. 

   Pasākuma norisi 
kuplināja jaukie  
skolas biedru  

priekšnesumi. 

   Ļoti aizkustinošs mirklis:  
pasākuma noslēgumā visi  
klātesošie nodziedāja mūsu 

skolas izlaiduma himnu 
“Veltījums Feimaņiem” 
   Tad fotografēšanās un  

atvadas… 
   Vienmēr ir smeldzīga sajūta, 
kad absolventi aiziet no skolas, 

bet skolotāji ļoti tic, ka skolā 
iegūtās zināšanas kalpos par 
lielisku atspērienu, lai nokļūtu 

nākamajā pakāpienā. 
Lai izdodas piepildīt sapņus!  

 

 
Feimaņu pamatskolas skolotāja  

Ineta Upeniece 

FZ  
 

 
 

  

9.klase ar klases audzinātāju I.Mežajevu                                                                                                      Foto: D.Šmaukstele 
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,,Skolas Laureāts - 2022” 

  31.maijā Feimaņu pamatskolā pasākumā 
“Skolas Laureāts 2022” par labām un teicamām 
sekmēm mācībās, sasniegumiem ārpusklases  
pasākumos diplomus un saldās balvas saņēma sko-
lēni un pedagogi. 

      2021./2022. mācību gadā labas un teicamas 
sekmes mācībās uzrādījuši Maikls Arlovskis, 
Darja Čerņavka, Elīna Lisovska, Madara Kancāne, 
Vitālijs Jermakovs, Evita Kalniša, Gabriella  
Smane, Anna Marija Elksne, Eva Kužma, Agris 
Šmaukstelis, Vitolds Vilcāns, Jeļizaveta Gusareva, 
Santa Vaidere. 
      Rēzeknes novada un Latgales reģiona sporta 
sacensībās Krāslavā (sagatavojis skolotājs Ivars 

Upenieks)  komandu kopvērtējumā iegūtas trīs 
1.vietas (trīs uzvarētāju kausi rudens krosa stafetēs 
Kaunatā 24.09.2021. un IV. vieta LR 75.skolēnu 
spartakiādē Latvijas skolu rudens krosa stafetēs 
Preiļos 01.10.2021. 
Individuālajā kopvērtējumā labākie sportisti: 
- Gabriella Smane – 1.vieta un 3.vieta lodes  
grūšanā Krāslavā 10.06.2022., 1.vieta un 3.vieta 
šķēpmešanā Rēzeknē 10.05.2022., 3.vieta distanču 
slēpošanā Ilzeskalnā 11.02.2022.;  
- Vitolds Vilcāns - 1.vieta distanču slēpošanā, 
3.vieta lodes grūšanā un  3.vieta šķēpmešanā  
Krāslavā.; 
- Eva Kužma -1.vieta distanču slēpošanā, 3.vieta 
pavasara krosā Kaunatā 20.04.2022., divas 3.vietas 
skriešanas sacensībās Rēzeknē 10.05.2022.; 
- Evita Kalniša - 3.vieta pavasara krosā, 2.vieta 
skriešanas sacensībās; 
- Kevins Ameļko - 2.vieta distanču slēpošanā, 
3.vieta tāllēkšanā Krāslavā 10.06.2022.; 
- Nikola Tarasova - 2.vieta distanču slēpošanā, 
3.vieta skriešanas sacensībās; 
- Agris Šmaukstelis -1.vieta slēpošanā, 3.vieta 

skriešanas sacensībās;  
- Lauris Bauska – 1.vieta distanču slēpošanā; 
 - Madara Kancāne - 3.vieta distanču slēpošanā. 
Jāatzīmē, ka 14 skolēni kopā ar sporta skolotājs 
Ivaru Upenieku startēja  tradicionālajā masu  
skrējienā “Rēzeknes pusmaratons” Rēzeknē. 
   Neizpalika arī mūsu skolēnu sasniegumi  
konkursos, skatēs: 
- Gabriella Smane - Pateicības raksts par augstāko 
vērtējumu Rēzeknes novada skolu jaunatnes mūzi-
kas, deju un prasmju video šovā “Vara Talants 
2022” 13.04.2022.; 
- Madara Kancāne - 3.vieta Rēzeknes novadā  
skaļās lasīšanas konkursā Rēzeknē 25.05.2022.; 
- Evita Kalniša - 3.vieta Mazo gudrinieku viktorīnā 
“Mini mīklu 2021” Rēzeknē 15.12.2021.un pateicī-
ba 5.-6.klases komandai (skolotāja Inita Otikova); 
- Pateicības raksts koru un ansambļu sadraudzības 
dziedāšanas svētkos “Tauriņi dzied vasarai”  
popgrupas (skolotāja Līga Gžibovska) dalībnie-
kiem;   
- Pateicības raksts makulatūras vākšanas konkursā 
“Tīrai Latvijai!” (skolotāja Marija Smirnova), sko-
lēniem (E. Kužma, E. Kalniša, R. Petrova,  
M. Kancāne, V. Jermakovs); 
- Pateicība (5.-7.kl.skolēniem, skolotāja Inita  
Otikova) digitālā fotoizstādē “Mana dzimtā puse”- 
Rēzeknes pilsēta un novads 22.11.2021.; 
-  Pateicības raksts SIA “ALAAS” otrreizējā  
maateriāla vākšanā “Sāc ar sevi!” (skolotāja Marija 
Smirnova).  
   Izsaku pateicību visiem skolēniem, pedagogiem, 
skolēnu vecākiem par radoši un saturīgi pavadītu 
2021./2022.mācību gadu.  

                                                                                            
Feimaņu pamatskolas direktore  

Aina Drikšņa 
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      30. maijā pirmsskolas grupas bērni kopā ar 
vecākiem pulcējās kopā, lai atvadītos no  

pirmsskolas. 

    Ar audzinātājas, deju skolotājas un mūzikas  

skolotājas palīdzību audzēkņi bija sagatavojuši  
vairākus priekšnesumus. Visiem ļoti patika deja 
“Kukainīšu ballīte” pirmsskolas bērnu izpildījumā. 

Audzēkņi lasīja dzejoļus par savām mīļajām  
rotaļlietām, dziedāja dziesmiņas. Arī vecāki tika  
iesaistīti rotaļās. 

       Pie bērniem bija atnākusi Pepija Garzeķe, kura 
ļoti vēlējās iet 1.klasē, bet vēl nezināja burtus un  
neprata skaitīt. Audzēkņi saņēma dāvanas gan no 

Pepijas, gan no skolotājām. 

     Pēc tam visi pulcējās pie svētku galda, kuru bija 
sarūpējuši bērnu vecāki.  

     No vecāku puses izskanēja mīļi un sirsnīgi  
pateicības vārdi. 

Lai bērniem pavadītais laiks pirmsskolā paliek  
atmiņā kā skaists bērnības piedzīvojums!  

Veiksmīgas skolēnu gaitas! 

 

Feimaņu pamatskolas                                       
pirmsskolas skolotāja  

Emerita Klindžāne 

Foto: I.Alika; I.Kancāne 
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Izlaidums pirmsskolas grupiņā 

Pirmsskolas grupiņas bērni                                                                     Foto: I.Alika 
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 Feimaņu pamatskolas skolēni arī šogad 
aktīvi vāca makulatūru un saņēma ielūgumu uz 

gada vērienīgāko vides pasākumu ZAĻĀS  

JOSTAS VIDES SVĒTKIEM. 

     27. maijā mēs devāmies ekskursijā uz Tērveti 
apmeklēt šo pasākumu, kura laikā skolēniem bija 
iespēja bez maksas izzināt un iesaistīties dažādās 

zaļā dzīvesveida aktivitātēs – atkritumu šķirošanā, 
bezatkritumu jeb zero waste dzīvesveidā, meža 
floras un faunas izziņā, dabas saudzēšanā, resursu 

atkārtotā izmantošanā, energoefektivitātes veicinā-
šanā, otrreizējo izejvielu praktiskā pielietošanā un 
daudzās citās. Daudzi mūsu skolēni par uzrādīta-

jām zināšanām un veiklību saņēma dažādas balvas 
(makšķernieku kartes, piezīmju blociņus,  
pildspalvas, atslēgu piekariņus, konfektes u.c.).  

      Pasākuma kulminācija bija skatāma uz  
galvenās skatuves, kur par maģisku noskaņu un 
svētku brīnumiem rūpējās iluzionists/triku meistars 

Toms Felkers kopā ar lielprojekta “MESA”  
pianistu Matīsu Repsi. Bagātīga un krāšņa svētku 
programma bija dāvana ikvienam pasākuma  

apmeklētājam.  

     Apmeklējām arī LVM Dabas parku. Pa Anneles 
taku devāmies uz Pasaku mežu, apskatījām Rūķīšu 
mežu un Rūķīšu ciematu. Bijām pārsteigti par  

daudzām, mazajām un dažādajām rūķu mājiņām. 
Pabijām arī Rūķu dzirnavās. Tālāk mūsu ceļš veda 
uz Sēņu mežu ar dažāda izmēra sēnēm tajā.  

Paciemojamies pie Sila Raganiņas, devāmies uz 
Atrakciju laukumu, kur izmēģinājām Sprīdīša un 

Lutauša šķēršļu trases, kā arī spēju iziet labirintu. 
Uzkāpām arī Skatu tornī, no kura pavērās skats uz 
Tērveti no putna lidojuma. Diemžēl, visu izstaigāt 

un apskatīt mums pietrūka laika.  

     Daudziem bērniem brauciens uz ZAĻĀS  
JOSTAS VIDES SVĒTKIEM bija pirmā tik tāla 
skolas ekskursija viņu dzīvē, jo skolas gaitas tika 

uzsāktas pirms gada, bet bērnu sajūsmas pilnās 
acis lika saprast, ka tā ilgi paliks atmiņā.  

Pēc aktīvas rosības bijām noguruši, bet priecīgi par 
dienā uzzināto un izbaudīto. 

 Feimaņu pamatskolas skolotāja  

M. Smirnova 
 

 

 

Ekskursija uz Tērveti 

Feimaņu pamatskolas skolēni un skolotāji                                                                                                                                                                      Foto: A.Drikšņa 

Tērvetes  dabas parks       Foto: M.Smirnova                                                                                                   
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    Nacionālās skaļās lasīšanas 

sacensības 2.posms notika 

25.maijā Rēzeknes Centrālā  

bibliotēkā, kur piedalījās  

Feimaņu pamatskolas 5.klases 

skolniece Madara Kancāne. 

Apsveicam ar iegūto 3.vietu 

konkurā!  Viņa lasīja fragmentu 

no grāmatas Marijas Parras 

„Vafeļu sirdis”. Paldies skolotā-

jai Ingrīdai Mežajevai par  

palīdzību sagatavoties konkur-

sam un klasesbiedriem par  

atbalstu konkursā! 

Mudināsim un iedvesmosim 

savus bērnus lasīt! 

Bibliotēkas vadītāja 
E.Ulase 

 
 

 
 

  

Kārtīgam līgotājam visu Jāņu nakts jāpavada nomodā.  
Nakts beidzas ar mazgāšanos rīta rasā. Sens ticējums vēsta, ka Jāņu 

rītā jābrien pa rasu, jo tad apavos sabiršot nauda.  
Savukārt sievietēm rasā jāmazgā seja, lai iegūtu skaistumu.  
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Vides aizsardzības un reģi-

onālās attīstības ministrijas inici-
ētie Grozījumi Personu apliecino-
šu dokumentu likumā paredz, ka 
personas apliecība jeb eID karte 
no 2023.gada 1. janvāra būs 
obligāts personu apliecinošs 
dokuments Latvijas pilsonim 
un nepilsonim, kurš sasniedzis 
15 gadu vecumu. 

 
1. Kas ir personas apliecība jeb 
eID karte? 
        Personas apliecība jeb elek-
troniskā identifikācijas karte (eID 
karte) ir personu apliecinošs do-
kuments, kas apliecina tā turētāja 
identitāti un tiesisko statusu. 

2. Kāda ir pamata valsts nodeva 
par personas apliecību jeb eID 
karti? 
     *) 10 darbdienu laikā - 15 eiro 
2 darbdienu laikā - 30 eiro 
Valsts nodevas atvieglojumi, ja 
eID karti izsniedz: 
      *) bērnam vai jaunietim, kurš 
nav sasniedzis 20 gadu vecumu; 
       *) pensijas vecumu sasniegu-
šai personai; 
       *) personai, kura uzrāda pen-
sionāra apliecību; 
       *) personai ar I vai II grupas 
invaliditāti (uzrādot invaliditāti 
apliecinošu dokumentu). 
    Šajos gadījumos valsts nodeva 
par eID karti ir—    10 darbdienu 
laikā - 5 eiro, 2 darbdienu laikā - 
15 eiro. 

3. Ar ko personas apliecība atšķi-
ras no pases? 
      Personas apliecība ir doku-
ments, kas primāri paredzēts lie-
tošanai iekšzemē, Eiropas Savie-
nības, Eiropas Ekonomiskās zo-
nas valstu un Šveices Konfederā-
cijas teritorijā, kā arī dokuments, 
kas izmantojams identitātes aplie-

cināšanai elektroniskā vidē 
(autentifikācijai) un elektroniskā 
paraksta lietošanai. Personas ap-
liecība nav izmantojama ceļoša-
nai uz valstīm, ar kurām ir vīzu 
režīms vai īpaši ieceļošanas no-
teikumi. 

4. Vai mana pase pēc 2023. gada 
1. janvāra vairs nebūs derīga? 
    Nē, izmaiņas Personu aplieci-
nošu dokumentu likumā neietek-
mēs pašreizējās pases derīguma 
termiņu. Tā būs derīga līdz pasē 
ierakstītā derīguma termiņa bei-
gām.ikumi.  

5. Kāpēc kopš 2023. gada eID 
karte būs obligāts personu aplie-
cinošs dokuments, nevis pase? 
    eID karte kā obligāts personu 
apliecinošs dokuments noteikta 
sakarā ar Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 
izstrādātajiem grozījumiem Per-
sonu apliecinošu dokumentu liku-
mā, kas stājās spēkā no 
01.01.2022 

Plašāk: Stājusies spēkā Eiropas 
Parlamenta un Padomes 2014. 
gada 23. jūlija Regula (ES) Nr. 
910/2014 par elektronisko identi-
fikāciju un uzticamības pakalpo-
jumiem elektronisko darījumu 
veikšanai iekšējā tirgū un ar ko 
atceļ Direktīvu 1999/93/EK 
(turpmāk – Regula), kas attiecas 
gan uz elektroniskajiem doku-
mentiem, gan elektronisko parak-
stu, gan arī uz elektronisko iden-
tifikāciju. Regulas mērķis ir stip-
rināt elektronisko darījumu uzti-
camību iekšējā tirgū, nodrošinot 
vienotu pamatu drošai elektronis-
kai mijiedarbībai starp  iedzīvotā-
jiem, uzņēmumiem un publiskām 
iestādēm, tādējādi palielinot pub-
lisko un privāto tiešsaistes pakal-
pojumu, elektronisko darījumu 

un elektroniskās komercijas efek-
tivitāti. 

6. Ja personai ir gan pase, gan 
eID karte, bet eID karte nav pa-
ņemta līdzi, vai bankas darīju-
miem vai pie notāra drīkst izman-
tot pasi? 
   Arī pēc 2023. gada 1. janvāra 
pase būs personu apliecinošs do-
kuments, ar kuru būs iespējams 
apstiprināt savu identitāti klātie-
nē. 

7. Vai visiem Latvijas iedzīvotājiem 
jābūt noformētai eID kartei līdz 
2023. gada 1. janvārim? 
    Nē, "Personu apliecinošus do-
kumentu likums" paredz, ka ir 
izņēmuma grupas, kurām pārejas 
periods, līdz kuram jānoformē 
eID karte ir 2030. gada 31. de-
cembris, noteikums attiecas uz 
personu: 
    *) kura saņem pakalpojumus 
ilgstošas sociālās aprūpes un so-
ciālās rehabilitācijas institūcijā, 
kas ir reģistrēta sociālo pakalpo-
jumu sniedzēju reģistrā; 
     *) kura ir izstājusies no soci-
ālo pakalpojumu sniedzēju reģis-
trā reģistrētas ilgstošas sociālās 
aprūpes un sociālās rehabilitāci-
jas institūcijas, lai saņemtu soci-
ālās aprūpes un sociālās rehabili-
tācijas pakalpojumus dzīvesvietā; 
      *) kura saņem sociālo pakal-
pojumu sniedzēju reģistrā reģis-
trētas grupu mājas pakalpojumus; 
      *) kurai noteikta 
I invaliditātes grupa; 
      *) kura ir virs darbspējas ve-
cuma; 
      *) kurai noteikts politiski re-
presētās personas statuss. 

Sīkāka informācija tīmekļavietnē: 
www.pmlp.gov.lv 

      FZ 

No 2023.gada eID karte būs obligāta 

FZ 
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Par Feimaņu ezera pludmali 

 
 

 
 

  

         Vasaras sezona ir sākusies, lai baudītu sauli, 
atpūtu pie ūdens.  Atgādinām, ka atrodoties Feimaņu 
pagasta labiekārtotajās sabiedriskajās peldvietās aici-
nām iedzīvotājus un ciemiņus būt kulturāliem, ievērot 
drošības un piesardzības noteikumus: 

DROŠĪBAS NOTEIKUMI: 

 Pirms lietot pludmales iekārtas, jāpārliecinās vai 

tās ir labā stāvoklī un nav salauztas. 
 Bērniem ekspluatēt pludmales iekārtas drīkst tikai 

atbildīgās personas klātbūtnē. 
 Uz ezera un tā teritorijā stingri ievērot drošības 

noteikumus uz ūdens. 
 Kategoriski aizliegts nirt ūdenī no laipas margām. 
 Kategoriski aizliegts nirt zem pontoniem. 
 Uz viena pontonu moduļa drīkst atrasties ne  

vairāk 5-6 cilvēki. 
 Bērnu drošībai, nav ieteicams lietot iekārtas slik-

tos laika apstākļos (lietusgāzes, krusa, stiprs vējš, 
u.c.), kuru darbībā ir iespējama bērna traumēšana. 

 
KATEGORISKI AIZLIEGTS: 

 Lietot iekārtu bērniem, bez vecāku pieskatīšanas. 
 Lietot iekārtu vairākiem cilvēkiem, nekā uzrādīts. 
 Lauzt, demolēt, dedzināt, skrabināt vai citādi  

bojāt iekārtas. 
 Alkohola vai narkotisko vielu ietekmē peldēties ir 

aizliegts! 
 Nepeldieties naktī vai stipra vēja vai negaisa  

laikā. 

 Nepeldieties vienatnē. Pirms peldēšanās brīdiniet 

krastā palikušos par to, cik ilgi un tālu peldēsiet 

vai nirsiet zem ūdens. 
 Pēc sakaršanas saulē ūdenī ejiet lēnām, lai  

izvairītos no muskuļu krampjiem sakarā ar strauju 
ķermeņa temperatūras maiņu. 

 Nepārvērtējiet savus spēkus, nepeldiet pārāk tālu 
no krasta. 

Peldvietas apsaimniekotājs – Feimaņu pagasta  

pārvalde, tālr. 64644892, e-pasts: info@feimani.lv 
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    Šī gada jūnijā Feimaņu ezerā pirmajā 

braucienā devās kuģītis “Vimāna”! 

    Braucienā ar kuģīti var vērot šo mūsu tik 

nozīmīgo ainavu, baudot Latgales šarmu visā 

pilnībā un klausoties kapteiņa stāstus par  

vietējo apkārtni, vēsturiskiem notikumiem un 

kultūrvēstures objektiem. Šie stāsti būs unikāli, 

jo kuģīša kapteinis ir Māris Rumaks - liels  

Latgales patriots, kas zina visus Latgales  

dārgakmeņus. 

   Kuģītis dosies regulāros braucienos katru 

nedēļu, kā arī tas pieejams organizētām  

skolēnu un tūristu grupām, kooperatīviem  

pasākumiem, dažādu svinību un  

kāzu rīkošanai uz klāja. 

    Braucieniem ar kuģīti būs pieejamas šādi 

biļešu veidi: 

 Biļete pieaugušajam - 7 Eur 

 Biļete bērnam (0-7g.) - Bez maksas 

 Biļete jaunietim (8-13g.) - 5 Eur 

 Biļete ar atlaidi īpašajām grupām - 5 Eur 
 
Visa kuģīša noma maksā stundā 70 Eur  

(no pirmdienas līdz ceturtdienai) vai  

100 Eur (no piektdienas līdz svētdienai) 

    Biļetes var iegādāties mājas lapā 

www.kugitisvimana.lv vai uz kuģīša klāja, 

bet rezervēt kuģīti grupu braucieniem iespē-

jams rakstot epastu: info@ kugitisvimana.lv 

 vai zvanot pa tālr. 20378882. 

Feimaņu ezerā kuģītis 

mailto:info@ozolaine.lv


 Sakarā ar svētku dienām ir 

mainīts “Feimaņu pagasta 
pārvaldes” darba laiks jūnijā: 

22.06.—no plkst.: 8:00—14:30; 
23.06.—Līgo diena– brīvdiena; 
24.06.—Jāņu diena– brīvdiena. 

  No š.g. 15.06. līdz 21.07.  
iestādes "Maltas apvienības 
pārvalde" struktūrvienības 
"Feimaņu pagasta pārvalde" 
vadītāja Anita Verčinska  
atradīsies atvaļinājumā.  
Atvaļinājuma laikā vadītāju 
aizvietos lietvede L.Kancāne. 

 No š.g. 20.06. līdz 28.06.  
iestādes "Maltas apvienības 
pārvalde" struktūrvienības 
"Feimaņu pagasta pārvalde" 
grāmatvede Aksana Baboviča 
atradīsies atvaļinājumā.  
Atvaļinājuma laikā grāmatvedi 
neviens neaizvietos. Maksāju-
mus var veikt Maltas pagasta 
pārvaldes kasē. 

 No š.g. 20.06. līdz 28.06.  

iestādes "Maltas apvienības 
pārvalde" sociālais darbinieks 
Anita Safonova atradīsies  
atvaļinājumā. 

 No š.g. 20.06. līdz 05.08.  

Feimaņu pagasta feldšere 
Zinaīda Leščinska atradīsies 
atvaļinājumā. Feimaņu feldše-
ra punktā Z.Leščinska būs 
katru otrdienu no plkst.8:00—
12:00. 

 No š.g. 01.07. līdz 31.07. 

"Maltas apvienības pārvaldes"  
bāriņtiesas locekle Daina  
Rivča atradīsies atvaļinājumā.  
Jautājumu gadījumā vērsties 
Maltas bāriņtiesā (Brīvības 
ielā 6, Malta, Maltas pagasts), 
tālr. 64631509. 

 Rēzeknes novada pašvaldība 

katru gadu – maijā, jūnijā, jūli-
jā, augustā un septembrī veic 
peldūdeņu monitoringu publis-
kajās ūdenstilpēs un pašvaldī-
bas īpašumos. Atbilstoši  
peldūdens kvalitātes monito-
ringa mikrobioloģiskajiem  
rādī tā j iem un  v izuā lās  
pārbaudes rezultātiem maija 
mēnesī  Fe imaņu ezerā  
peldēties atļauts.  

 07.06.2022. Feimaņu pagasta 
pārvaldē notika nekustamā īpa-

šuma “Čīkuri” un “Skujas”, kam 
p i e š ķ i r t s  s t a r p g a b a l a  
statuss, izsole. Izsoles uzvarē-
tājs ir SIA “I.C. Projects”. 

Kapusvētki 2022 
Feimaņu Sv.Jāņa Kristītāja  

Romas katoļu baznīcā: 

 Antanišķu kapsēta - 9. jūlijā 
plkst. 15.00 

 Silajāņu kapsētā - 6.augustā 
plkst. 13.00 

 F e i m a ņ u  k a p s ē t ā  -  
20. augustā plkst. 15.00  
(plkst. 14.00  Feimaņu baznī-
cā Sv. Mise nodomā par  
mirušajiem, kas apglabāti  
Feimaņu kapos). 

IZDEVĒJS: 
RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
“MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE”  
Reģ.Nr.: 40900027426 
STRUKTŪRVIENĪBA „FEIMAŅU PAGASTA PĀRVALDE”  
Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,  
Rēzeknes novads, LV – 4623  
E-pasts: info@feimani.lv 
Tālr.: +37164644892  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV38HABA0551046064342  

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS” 

 Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta pārvalde 

 Izdevums iznāk pēc nepieciešamības  

 Tirāža: 300 eksemplāri.  

 Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības 
mājas lapā. 

 Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā  

https://www.facebook.com/feimanupagasts/ 
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Rēzeknes novada pašvaldības iestādes MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE  
struktūrvienības FEIMAŅU PAGASTA PĀRVALDES bezmaksas informatīvais izdevums 
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